
3i 6i 6 1 0 1:0i 0i 1 i";f qi" 1i

HoMep KoppeKrnpoB-" i Pl- qi";j

Eyxranrepcran (Svrnancoean) orsernocru

i r ''
onerHbri nepxoA (KoA) i ?: 9i

OopMa no KHA 0710099

or.lerHbrft roA i .ri" pi ii -;i

Tic T H oiciTibllo
| !v H t eiH H h T B

o 6 u{ c T o ci :o
P n tu tA K

AiH fl bl n 3:A:C T o
C n E u:14 n n 3 tA P oiB

r in i ", 
* I n i.e-i. i?i li

c K o o H T X o e v n

B o p o E:X

KoA B Aa sKoHoMl4'lecKoli AegTenbHacrul no KnacctrQhKaropy OKBSA

KoA no OKnO

oopNla co6crBeHHocrra (no OKoC)

OpraH3aLl oHHo-npaBoBaF SopMa (no OKOno)

EAulHr,lua n3[4epeH[F: (rblc py6 / MnH py6 - KoA no OKEtl)

2 i6 i b i o i 8l-3-:..1 6

iii;l
[i;1" ]" i"-i
i 'iei"li

c np!.rroxeH!4eM AoKyMeHroB !4n!4 ulx Konri Ha i- "i ""i 
j"""t*

""i .i.. i . i-0"",*"

IlocroBepHocrb x nonHory cBeAeHxi' yKa3aHHblx
'' 

B HacTogqeM aoKyMeHTe noATBepxAarc:

3anonHgerca pa6orHuKoM HaT oroBoro opraHa

CBeAeHhq o npeAcraBneH r AoKyMeHra

AaHHbri AoKyMeHr npeAcraBneH (KoA) t i-" j

i'--!-- i- i

Hai ..i.....i ... icrpaHhqax

B cocraBe (orMerl'4Tb 3HaKoM V)

f-: i-:
oztooot i......1 o7looo2l . i

a.l
0710003 i.... .i

i-"j
0710005.. ....:

ozrooo+i i

0710006:.....i

C np nOXeHl4eM i.--i--i --:

AoKyN4eHroB nu !4x Konhi Fa ; . i .;. ;nracrax
.:--i t :"--l--i i i i i i

Aara npeAcraBneHh" i : i.: ; i , i......i.......1.......i.......;

AOKYMEHTA

Ha MeHoBaH e AoKyMeHTa, noATBep)|(qatou{ero nonHoMoqLlF



llllltlllllilll|ll' HH

5021

no,{ToBbli 14HAeKc

CyobeKr Poccr4icKoi oeaepaql4u (KoA)

PaioH

." ie i"e"i-t i

MecronaxoxAenrae (aApec)

o o 0 5

o o I 0 I 0 0 1

9 4 0

fopoA

HaceneHHbli nYHKr

(ceno, nocenoK h r.n.)

Ynhqa (nPocneKr,

nepeynoK I T.n.)

HoMeP AoMa
(BnaAeHhe)

HoMep KoPnYca

(crpoeHt4F)

HoMep oQYca

1 3

;-
,5€'



3 6 6 1 0 3 9 5

r 
l|ilillililll|il111r350 ir.rrJ

ll ' hHH

Knn
i -i -,j-;

LrP iuiU:Jl

6yxranrepcKhi 6ananc

AKThB

Ha omeemHy@ damy
om'remHoeo nepuoda

@opMa no OKYA 07'10001

Ha 31 deKa5pe eoda,
npedwecmeypueeo

npedbtdyueMy

6

nauMeHoaaHue
nQKa3amenF

2

I. BHEO6OPOTHbtE AKTI4BbI

HeMaTeptlanbEbte aKTfi Bhr

Pe3ynbrarbr tlccneaoBaH6i u
pa3pa6oroK

HeMaTep14an6Ebte norcKoBbre
akToabl

lvlareprranbHHe nohc(oBbre
a(Trabl

OcHoBHbre cpe,AcrBa

AoxoAHbre anoxeH!49 6
MaTeplan6Hbre qeHHocTM

OtHaHcoabte BnoxeHIt

OTnoxeHHbre Haroroabte aKTuBbl

npoqi4e BHeo6opor8bre akrurBbl

klroro no pa3Aeny I

. O60POTHbIE AKTt4Bbl

3anacbl

Hanor Ha Ao6aBneFrHyo crouMocr6
no np o6pereFHb M qeFrHocrFM

Ae6rropcKaa 3aAonxeHHocrb

Oi4HaHcoBbre BtoxeHurq (3a

14c(n|o!e3ueM aeHexsbrx 3ksuBaneHroB)

AeHexHde cpeAcrBa l,

aeHexHbre 3KBuBaneHTbl

npo.rue o6oporibre afiraB6r

tlroro no pa3Aeny ll

6ANAHC

Ha 31 deKa6pe
nped6tdyqeeo eoda

1

iiii
'i- "t'-i- 

|

:- t-- ,--:

ii::
i--t --i --l
iiti

L.tti,'
iiii
'i- "t'-i-- 

i

:- t-- r--:

ii;i

:- - '--:

,l -l' l' :

'-*l- t 
^i

iiir
i- "i'-i' 

I

itii
iiii
: --t -- i --:
iii:

KoA

3

1110

1120

'1130

1140

'1 150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1254

1264

1200

1600

4 6 2 1 7 8

9 I 2 5 7

7 2 3 2

4 4 6 3 7

3 0 7 1

3 7 8 7 7

2 4 5 6 0

4 7 9 2 1

I 1 7 3 4

T

3 6 6 1 0 1 0 0 1

1 8 4 4 0 5 1 7 3 3 3 8 1 3 2 3 2

2 7 7 7 7 3 2 3 I 5 8 6 9 0 I 8 5

4 2 I 2 4 1 0 3 3 2 1 7

3 5 0 0 6 3 5 7 I 3 4 I

3 3 4 I

3 1 3 I 0 B 5 6 4 9 0 2 2 6 5 8 3 0

4 4 6 8 6 8 2

3 1 3 3 6

4 3, 3 1 7

6 0 5 9 8 2 1 0 3 7 6 5 1

1 0 6 8 1 6 0 1 4 5 0 5 7 5 1 I 5 0 5 5 8



ltll o oi I 0 3 Yiz 3 5

3 6 1 0 1 0 0 10 5045
,1HH

Knn crp.

nAcc14B

Ha omqem]Yn damY

omttemHoeo nepuoda

I 5i0 0 0 0

i er,e i t;

Ha 31 deKa5PB

nledbtdvu-4eeo eo)a
noqcHeHug'

1

i"i:.;
iiii
iii:
i"iii
iiii
iiii
iiii

iii:
iiii
iiii
iiii
iiil
iiii

iiii
iiri
ii:i
iiii
iii:

HauMeHoeaHue
not(a3amenf

2

IIt. KAN}ITM h PE3EPBbI

ycraBHbli Kanl1ran (cKnaAoqHblli 
1310

Kant4ran, YcraBHbli QoHA'

BKnaAbt roBaP|aqei)

5 i0 0 0 0

Ha 31 AeKa1Pfl eoda,

npedwecmeYPaeea
nped66YqeMY

6

1 c 0 0 0i0

Kod

3

X)(C06crBeHHble aKqYr'

BbrKynneHHble Y aKqlloHepoB'

nepeoqeHKa BHeo6oPorHblx

afi|4BOB

Ao6aBo,rHbti xanrran (6e3

nePeOUenxtt)

Pe3epBHbli Kant4Tan

HepacnpeAeteHHaFnPx6blnb ]37o
(HenoKPblrbli Y6brroK)

tlroro flo Pa3AenY lll 1300

lll. UEnEBOE OT4HAHCtIPOBAHI'|E

nae8of SoHA

qeneEoi Kan[Tan

LleneBbte cPeAcrBa

ooHA HeABlxl4[,loro x oco6o
qeHHoto ABl4xtlMOI-O l,'lMyUlecTBa

Pe3epBHbli 14 l4Hble L{eneBble ft70
SoHAbl

ly'roro no Pa3aeny lll 1300

tv. aonrocPoqHblE ost3ATEnbcrBA

1320

1340

0i 4 0:4 2 0 4i4
1350

1360

2 5 7 8 1 4

4io 9i8 5 8 4 4 8i0 1i7

13'10

1320

1350

1360

3ae[4Hbte cPeAcrBa

OTroxeHHble Hanof oBble

o6g3arenbcrBa

OqeHo,lHbte o6g3arenbcrBa

npoqxe oba3arenbcrBa

l4roro no Pa3AenY lV '

1410

1420

1430

'1450

1400

1 0i9 7 I 6 zi 7 tgiT i6::1

r--i

.-j;.

2 v 5 I 7 3 z I 2 3 1

4 3 5 8

1 7 7 1 I o o 5 6 7 6
I 0 0 I 0

4 0 2 4

4 5 o 8 7 7 o 7 9 7 0 0
2 9 8 I b



3 o 6 1 0 I 5illt$fllt|ililll '
050 5052 tiil

c'p i9.i.-9.i.-{.i

|/IHH

Knn

noncHeHug'

1

HauMeHoeaHue
noKa3amena

2

Kod

3

Ha omsemHyn )amy
omqemHoeo nepuoda

Ha 31 0eKa6pe
npe1bdyueeo eoja

c 4i1 1 ^

Ha 31 deKa6pf, eoda,

npedwecmeynqezo
npedboyuleMy

6

4 c 2i7

8 2i1 I 7

V. KPATKOCPOqHbIE OE'3ATENbCTBA

i....i....j.......i 3aeMHuecpeacrBa

i -"i.'-i-"i
i....j.....;....: KpeauropcxaF3aaonxeHocrb

l --_i__.i--;
i i.....:.... j floxogur6ygyulux nepuo4oa

i .. ..i. . .j.... .j oqeHo.rHbre ooa3arenbcrBa

i--:--i-"-i
i.... j... ;.....: llpovxe o6n3arerbcrBa

i......i......j.......j vrrofo no pa3aeny v

i_"_1__-i_'-i

i j....;....j EMAHc

1510

1520

1530

1540

1550

1500

1700

J o o 1 0 0 0 1

4 c 2 7

tl 0 8 4 1 b

4 0 8 4 6 5 4 o 8 1 8 2 o 0 0

0 8 1 o 0 4 5 0 7 5 1i9 0 5 8

1) yxa3brsaerct HoMep coolaercrByrol4oro noicHeHhq K 6yxra,lrepcKoMy 6anaHcy I ol'iery o flpx6blntx Y y6bFKax

2) 3aec6 h B apy u OopMax orYeroB Bslgr4TaeMbri r,rnu orphqarenbHbli noKa3aierb noKa3blsaerct B Kpyrnblx o@6Kax

3) 3anonHFerct HexoMMep'recxuMl4 opraH!43aqutM,



3 6 6 1 0 1 0 0 1
/11ytrr*ULil 'HH

/ 
Knn

noFcHeHug'

BblpyqKa 2

Ce6ecrotaMocrb nPoAax

BanoBar nPla6blnb (YObrroK)

Korul[4epqecKl4e PacxoAbl

YnpaBneH!lecK$e PacxoAbl

npl46blnb (Y6blroK) or nPoAax

loxoAbr or yqacrrF B Apyn4x opraH 3aqu9x

flpoL{eHTbl K fl onYveHrlo

npoqeBTbl K Ynnare

flpo,+1e AoxoAbl

npoq!4e pacxoAbl

npu6bnb (y6btroK) Ao Haroroo6noxeHrt

TeKyu.tl.4i Hanor Ha nP|a6blnb

B T.Lr. nocrosHHble HanoroBble o6fi3arejlbcrBa (afiuBbl)

!l3MeHeH!4e ornoxeHHblx HanoroBblx o6F3arenbcrB

l/l3MeHeHl4e ornoxeHHblx HarotoBblx afi l/lBoB

flpoqee

Llr.rcraq nPh6burb (Y6blroK)

CNPABOqHO

i" 
- i 

--i-- i Pe3vnbrar or nepeoqeHKr BHeo6oporHbrx afillBoB' He

i.....j......:.......: BKnroqaeirbr|, B qhcryrc npx6blnb {yOblroK) nep oAa

i -i- i- i Pe3ynbrar or npo'1llx onepaqLli, He aKnpqaeMbri a

i......i.......i.......i q!acryronp 6brnb(y6blro{)nep!4oaa
i: i I

i i .j. j CoBoKynHbli + HaHcoBdi pe3ynbrar neproAa

i'''_ j -" ;--i
i ; . ; j Eaaoear npra6utns (y6brroK) Ha aKl{larc

i - t--i "- l

i : ... : . i Pa3BoAHeHHat np 6brnb (y6broK) Ha aKqurc

1) yKa3b Baerca HoMep coorBercrsyollero rosoHeHxt x 6yxGnrepcKoMy 6a'aHcy 
'a 

or'lery o npu6blnex n y6bm{ax

2) Bbtp!^r(a orpaxaerca 3a MuHycoM Banofa Ha ao6aBneHHyro cro'lMocrs aKqn3oB .-.':F

3)coBoKynHb|'ouHaNcoBb|ip*y'bTaTnep[oAaonpeAen9eTcq(a(cyMMacTpoK.L]6cTa'np'i6b|nb(\6bjTok)'''''Pe3ynbTaToTnepeoqerrrqeo6opollsxanuaoele
Bmlo.raeMbri s qucryo nproo,no (yoo,ro*l nuproerliili""ynor". o. npo""* oaepaq4i He sKn|o'aaeMbrn € qncryo npxobLnb (!6brrox) nep'6aa

OopMa no Ol(yA 0710002

3a aHanoeuqHbti
nepuod nPe0btdYqeeo

eoda

5

3 61 6 1 0 3 I 3 5

"" iqioi,i

Orqer o Snxancoeutx Pe3Ynbrarax

HauMeHosaHue
noKa3amen1 KoA ga omqemHbfi ne7uod

X

X

X

1

il;"":
iiii
ii:i
iiii
iIii
iiii
iiii
iiii
ii;:
iii:
iili
iiii
iijj
iiii
l'i;
iiii
iiii
iiii

3

2110

2120

21AA

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

(

(

(

(

1 7 5 1 2 0

X

X

)

X

2350

23oo (

2410

2421

2434

2450

2460

24OO I

2510

2520

2500 (

2900

2910

1 8 0 2

5 6 0 7 1 7 I I 5 5 6

7 5 5 7 6 7 2 o 0

1 I 5 0 4 4 2 9 6

3 5 4 1 7 J 7 6 A

5 4 9 I o 9 5 3 2

3 1 3 4 3 6

5 7 2 5 6 1 6 '1 I 2

4 d 8 8 t I 0 1

I 0 3 0 9 0 7

7 7 a 4 6 2

6 9 4 5

1 8 0 a 6 I 4 5

I


